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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/10/2025 Hasta: 01/10/2025

Fecha: 01/10/2025
Hora: 15:58:15

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: SUB GERENCIA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
DETERMINAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMP ATENCION PREVIA EVALUACION RHUAMANID
REMITO INFORMACION DE CUMPLIMIENTO DE CRON CONOCIMIENTO Y ACCION RESP RHUAMANID
SOLICITUD DE INFORMES SOBRE RETIRO Y COLOCA CONOCIMIENTO

03926033
03930361
03930369
03931780
03933621

26/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
01/10/2025

GERENCIA REGIONAL DE INFRA
DIRECCION REGIONAL DE SALU
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA SUB REGIONAL DE H
GERENCIA REGIONAL DE PLANE

REMITO FORMATO N 03.

GPINEDA

CONOCIMIENTO Y ACCION COR  RHUAMANID
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA DE PIINCORPORACION DE INVERSION RHUAMANID

ATENCION PREVIA EVALUACION

CONOCIMIENTO Y ACCION RESPECTIVA

SE DIO A CONOCER A TODO EL PERSONAL EN PLEN
CONOCIMIENTO Y ACCION CORRESPONDIENTE
INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA DE PI

Total : 5
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