

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 01/10/2025 Hasta: 01/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES						
03926033	26/09/2025	GERENCIA REGIONAL DE INFRA	DETERMINAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMP ATENCION PREVIA EVALUACION	RHUAMANID		ATENCION PREVIA EVALUACION
03930361	30/09/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	REMITO INFORMACION DE CUMPLIMIENTO DE CRON CONOCIMIENTO Y ACCION RESP	RHUAMANID		CONOCIMIENTO Y ACCION RESPECTIVA
03930369	30/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	SOLICITUD DE INFORMES SOBRE RETIRO Y COLOCA CONOCIMIENTO	GPINEDA		SE DIO A CONOCER A TODO EL PERSONAL EN PLEN
03931780	30/09/2025	GERENCIA SUB REGIONAL DE H	REMITO FORMATO N 03.	CONOCIMIENTO Y ACCIÓN COR	RHUAMANID	CONOCIMIENTO Y ACCIÓN CORRESPONDIENTE
03933621	01/10/2025	GERENCIA REGIONAL DE PLANE	INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA DE PI	INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN RHUAMANID		INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA DE PI

Total : 5